
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.

Knihy
Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Ben Stiller a Owen 
Wilson
Vyzpovídali jsme nejzábavnější 
a také nejžádanější komediální duo 
současného Hollywoodu.

Závody dragsterů
Obrovský hluk, vůně spalujících se 
pneumatik a všudypřítomná oblaka 
dýmu... Prozkoumali jsme zákulisí 
závodů monster na dvou kolech.

PEZ
Prodával se v Tuzexu a byl snem 
všech „Husákových dětí“ . Řeč je
0 celosvětovém hitu jménem PEZ 
-zábavné krabičce plné sladkostí...

Jackass Praha
Šimy, Eisy, Arkaine -  trojice 
sedmnáctiletých teenagerů, kteří 
v pražských ulicích předvádějí kousky, 
nad kterými rozum zůstává stát.

Fenomén zvaný manga
Světoznáný fenomén manga dorazil
1 к nám, přestože většina lidí si
pod ním stále ještě představuje spíše 
druh tropického ovoce.

Kávový svět
Opojný drink, který má svou kulturu 
a krásu v rozmanitosti, jehož 
konzumace dnes slaví nebývalý 
úspěch...

Tendence utíkat
Útěk od věcí, které nás nebaví, 
netěší či neuspokojují, je  nám dán, 
zdá se, do vínku...

Večerníčkův top ten
Sestavili jsme pro vás žebříček 
nejlepších pohádek na dobrou noc, 
které vás jistě pobaví i po letech...



56 Sexuální symboly 
Hollywoodu
Jak se v minulosti měnil 
ideál ženské krásy ve světě 
mihotavých obrázků?

68 Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů -  tentokrát ve 
velkém módním speciálu!

92 Velký test: Volkswagen 
CrossGolf
Na švýcarských silnicích jsme 
podrobili důkladnému redakčnímu 
testu svéráznou úpravu Golfu Plus.

96 Roadstery s pevnou 
střechou
Pevná střecha už není jen výsadou 
těch nejluxusnějších roadsterů. 
Nový C+C lze pořídit již od půl 
milionu...

106 Zen tapetování
Jen málokteré odvětví
světa dekorativního designu právě
zažívá takové bouřlivé změny!

112 Kult jménem Lauren
Nosíte ho, ale nic o něm nevíte. 
Řeč je o legendě světové módy 
Ralphu Laurenovi.

114 Boj o kolu
Proslulé marketingové souboje 
Coca-Coly a PepsiCo se dostaly až 
do učebnic. Shrnuli jsme pro 
vás jejich nejzábavnější bitvy na 
poli srovnávací reklamy.

120 Život pod vodou
Rodinný klan Cousteauových 
nadále patří к nejvlivnějším, ale 
i к nejaktivnějším průzkumníkům 
podmořského světa.

132 Krotitelé vln
Myslíte, že surfing patří jen 
к urostlým mladíkům 
z kalifornských pláží? Omyl! 
Masová obliba vodních prkýnek 
pomalu ale jistě přichází také do 
střední Evropy.

138 Pro gurmány
Maďarská kuchyně se právem řadí 
mezi desítku nejlepších kuchyní 
světa.

156 Technika
Nebojte se tabletů.


